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Mine kjære brødre! 

I verset jeg har lest sier vår 

Allmektige Herre slik; «Den som handler 

rettskaffent som en troende, være det 

mann eller kvinne, den vil Vi visselig la 

leve et rent liv, og Vi vil visselig gi dem 

belønning i henhold til det beste de har 

gjort.» [1] I hadithen jeg har lest sier vår 

kjære profet (fvmh.) slik; «Vær forsiktig! 

Det finnes et kjøttstykke i kroppen; hvis 

det blir rettskaffent, altså god og riktig, 

så blir hele kroppen rettskaffent, altså 

god og riktig. Hvis det blir ødelagt så blir 

hele kroppen også ødelagt. Pass på! Det 

er hjertet.» [2] 

Kjære troende! 

Den Allmektige Allah har skapt 

menneske i den vakreste form. Han har 

gjort den overlegen andre vesener. En 

person som pryder denne overlegenheten 

med "troens" krone øker også hans verdi i 

Allahs øyne. Troens sete er hjertet. 

Handling, derimot, er den viktigste 

manifestasjonen av det. Mennesket vil bli 

stilt til regnskap i henhold til hans/hennes 

gjerninger og handlinger i det hinsidige 

livet. Derfor må gjerningene og oppførselen 

til en person, spesielt en troende og en 

muslim, være amal’ul-salih  (=rettskaffen 

handling). Gjerninger og oppførsel befalt 

og anbefalt av Allah og profeten er amal’ul-

salih. Gjerninger som er gode, sanne, 

nyttige for dem selv og samfunnet, og som 

bidrar til å tjene belønninger [thawab], er 

amal’ul-salih. 

Ærede muslimer! 

Vår religion krever lojal tro, 

oppriktige intensjon og rettskaffen handling 

fra sine tilhengere. Lojal tro er en persons 

utvilsomme aksept av eksistensen og 

enheten til Allah, som skapte ham, uten å 

sidestille noe/noen med Ham. En lojal tro er 

å ta i bruk den livsstilen ens tro krever, og å 

overholde grensene, ordrene og forbudene 

satt av Allah. For å få Allahs godkjenning 

og glede, må en person oppfylle kravene i 

sin tro med en oppriktig intensjon, ikke med 

en følelse av forpliktelse. 

Mine ærede brødre! 

En rettskaffen handling er et krav 

om lojal tro og oppriktig intensjon. Faktisk 

er hver av våre tilbedelseshandlinger en 

rettskaffen handling. Rettskafne handlinger 

er samtidig den tilbedelsen som gir en 

person gode egenskaper, forskjønner 

moralen hans/hennes og tar ham/henne til 

himmelen. Derfor bør vår bønn holde oss 

borte fra synd og ufine gjerninger. Vår faste 

skal beskytte tungen vår mot stygge ord, og 

våre hender, vårt sinn og vårt hjerte mot 

ondskap. Vår Hajj bør forsterke vår 

underkastelse og vår brorskap. Vår zakat 

[velferdsskatt], sadaqah [almisse], infaq og 

offer bør være kuren for vår grådighet etter 

verdslige goder.  

Så la oss gjøre vår dyrebare 

livskapital til evig vinning med godhet, 

skjønnhet og gode gjerninger.  Slik at vi til 

slutt kan stå foran vår Herre som rettferdige 

tjenere. Må min Herre gjøre vår tro lojal, 

våre intensjoner oppriktige, våre handlinger 

rettskafne og oss selv til rettskafne tjenere. 
 

[1] Nahl, 16/97. 

[2] Buhari, İmân, 39. 
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